
 

 

UCHWAŁA NR 37.291.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Gmina Krzepice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372), art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym  

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371), Rada Miejska w Krzepicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzepice 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnionych dla 

wszystkich operatorów i przewoźników, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Krzepice, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała nr 9.097.2015 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem i zarządzającym jest Gmina Krzepice. 

2. Uchwała nr 10.096.2019 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 24 września 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr 9.097.2015 Rady Miejskiej w Krzepicach z dnia 30 czerwca 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem i zarządzającym jest Gmina Krzepice 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

mgr Mateusz Kluba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2022 r.

Poz. 1680



Załącznik do uchwały Nr 37.291.2022 

Rady Miejskiej w Krzepicach 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

Nr drogi 

gminnej 
Miejscowość Miejsce usytuowania Nr przystanku 

strona prawa 
Nr przystanku 

strona lewa 
639041S Krzepice ul. Częstochowska (osiedle) 02 01 

ul. Częstochowska (sklep) - 03 
ul. Nowokrzepice (skrzyż.  

z ul. Skłodowskiej) 
04 05 

ul. Kuźniczka (skrzyż. z ul. 17 Stycznia, 

Towarową) 
06 07 

ul. Kuźniczka (skrzyż. z ul.  Pąchały) 08 09 

639042S Krzepice ul. T. Kościuszki 02 - 
639175S Zajączki Pierwsze Zajączki Pierwsze (leśniczówka) – 

droga do Zimnowody 
02 03 

639136S Dankowice Pierwsze Przy posesjach  nr 4 i remizie OSP 02 01 
Przy posesjach  nr 37, 38 04 03 
Przy posesjach  nr 76,76A 06 05 

639138S Dankowice Trzecie Przy posesji 31A 02 01 
639162S Zajączki Drugie ul. Główna przy posesji 77 02 01 
639164S Zajączki Drugie ul. Parcele przy posesji 52 02 01 

ul. Parcele przy posesji 154 04 03 
639167S Zajączki Drugie ul. Szarlejka 02 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1680


		2022-03-15T10:55:58+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




